
C06 文娱新闻·对话

2012年9月3日 星期一

法律服务广告热线：87757311

62224818

胜诉收费
法政专业法律团队咨

询

房地产资深律师咨
询

房地产纠纷、合同、债务、继承
公司法律顾问13910519168

北京翰嘉盛世拍卖有限公司第六期（秋季）精
品书画拍卖会将在北京京瑞大厦18层举行。
预展时间：2012年9月20日-21日（上
午9点-下午7点）（京瑞大厦2层）
拍卖时间：2012年9月22日上午9点

（京瑞大厦18层）

拍卖公告

电话：877315381300127511918911635669
遗失声明

北方出租汽车有限责任公司不慎遗失出租车发票，发票号：
21100121101111221101-21100121101111221200
21100121101111221201-21100121101111221300
21100121101111221301-21100121101111221400
21100121101112597401-21100121101112597500
21100121101068248901-21100121101068249000
21100111101221514801-21100111101221514900
21100111101581517801-21100111101581517900
21100111101581517901-21100111101581518000
21100111279111760201-21100111279111760250
21100111279111760351-21100111279111760400

特此声明作废

遗失、声明、公告、拍卖
电话：87757311

省级大报，权威机构指定刊登：
遗失声明

北京市海淀区中关村民丰办
公设备经营部不慎遗失北京
农村商业银行股份有限公司
中关村支行开户许可证，账
号 ：0413000103000063238，
核准号：J1000032500702

特此声明作废
减资公告

微影网络科技有限公司（注册
号：110000013887786）经股
东会决议拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资金
由 5050万元人民币减少至
1010万元人民币，请债权人
于见报之日起45日内向公司
清算组申报债权债务或提出
相应的担保请求。 特此公告

减资公告
搜信网络科技有限公司（注册
号：110000013831474）经股
东会决议拟向公司登记机关
申请减少注册资本，注册资金
由 5050万元人民币减少至
1010万元人民币，请债权人
于见报之日起45日内向公司
清算组申报债权债务或提出
相应的担保请求。 特此公告

代理记帐、代办执照
代办社保、清理乱账
13146201611

工商注册
公司注册、变更、
增资、记帐、年检
13331114359

咨
询

应急贷款咨
询

急用钱、当天放款、费用低
卓杰
投资5101872718611865464电话：

★房屋抵押贷款（下款快、成数高）
（全款、分期、经适、成本价）均可贷款
★中小型企业、个人信誉贷款咨询
★车房质押贷款（当天放款）

专业车、房质押贷款咨
询

大额放款、点位超低、当日放款
5101610124h咨询热线：

★房屋抵押贷款 质押贷款 疑难贷款
★为个人企业提供应急资金周转
★各种形式房产、车辆、信用

中小企业经营性贷款
房屋抵押贷款、及短期借款
13718255352任

咨
询

诚信贷款
金额10-500万
无抵押，免担保
15652411337李经理

咨
询

13911512699 13161567271
垫资拆借免费贷款咨

询

24小时13811795443

车辆抵押借款
30分钟放款费用低

咨
询

15216883490QQ1589613588
信用、白金卡办理咨

询

公积金提取
15810877553

不
成
功

不
收
费
咨
询

当天放款
◎车房抵押质押贷款
◎各种疑难、无抵押贷款
◎理财年收益高
13910126010 18600455558

咨
询

金融贷款广告热线：87757311

厂房出租
大兴区西红门镇四村有
450m2 厂房出租 ， 适合
加工厂、仓储、带动力电。

电话13910529081

亦庄南联东U谷商务园区，1200
平方米豪华装修，配套网络、通
信、车位、安防设备齐全，公园式
环境，距国贸桥20分钟车程。特
别适用于大型企业设立驻京指
挥中心和营销型企业的驻地。
010-57281268/15120039155

独栋办公楼出售

货物、设备、楼盘质押额度不限
公房,单方出面、小产、宅基地（千万可当天放款）

借贷中心

84477173/7393东方银座D座16A

★个人或企业、银行信用贷款:大小额均可
★房屋、车辆银行抵押贷款：回迁、无本、经适、央产、

★
★摆账、过桥、垫资、资金证明、保证金
★代购土地、楼盘、设备（额度不限）
★承兑汇票、支票兑付
★ 前期无费用债务贷款

咨
询

综合信息广告热线：87757311

北京北方出租汽车有限责任公司
北京北方创业出租汽车有限公司
本公司现有出租车车型包括：索纳塔，伊兰特，捷达
承包形式：新车双班、旧车单班、旧车替班，可上五险
要求：北京户口，有运营资格证（无证可学证）。
联系人：田女士 电话：6120059513520175228

联合招聘

新学员上双班，可报销学费

位于南六环中轴路附近有标准厂房，
占地面积 20 余亩， 厂房面积及生活区
7000平米左右，三层办公楼 1800多平米。

南六环厂房出售

电话18310954569

占地70亩，建筑面积6000平米（适合办校，度
假村，疗养院）交通便利，设施齐全，租金面议。

昌平区场地房屋出租

01089704041/13911520885联系
电话

13522458691

仓储出租
东五环黑庄户4000平米库房，只适合
做仓储使用。另有1500平米独院出租。

汽配市场招商
位于昌平区顺沙路大东流村，面积约15000平米，
诚邀汽修、汽配、汽车装饰等企业入驻，共创辉煌！

曾先生13121298182

分类广告 广告热线：8775731187750899（传真）监督投诉电话：18701083688 提示：使用本版信息时请查验相关证件，本版广告只作为信息咨询，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

厂房出租

13601239828

密云开发区有 5400平米钢构厂
房，适合加工厂、仓储、有动力电。

27—38平，全款 8.2万 /套起。
低层板楼，地铁配套，拎包入住。

现房

5619097215313666986

︵
京
︶
房
预
售
证
字：

2012-13

北京又一新楼盘

东五环厂库房出租

13911267797电话：

位于东五环化工桥，独门独院，占地
2500m2，交通便利，适合仓储，加工行业。

厂、库房出租
7000m2独门独院，2500m2高台
库，有办公楼和宿舍楼，可改建。
地址：北京市朝阳区十八里店乡

详询：18601989379

提供建造师、工程师
建筑资质
010-56263168 13910405128

咨
询

会计记账、年检、变更、资质
60802216

专业办理全市公司注册咨
询

5288510918611558572

咨
询登记代理注册

特价1000万—3亿公司转让

咨
询记账社保

6334722613701250907

13601131771、15001231771

海淀工商注册
提供安全地址、记帐、变更

咨
询

房产信息

★房产抵押贷款，成本低，速度快；全款、分期房均可；
★设备融资，额度不限，利率低；项目融资，投资理财；
电话：
地址：西城区闹市口大街1号长安兴融中心

旭泽贷款
400-061-222713511008679

咨
询

金泉贷款
房屋抵押 车房质押
信用借款 企业融资

立刻货
立刻放
点位低

13240385979
亚运村店：
金融街部：13911073167
15611900092 64926908

国贸部：

咨
询

13240788553
13011888604

注
册
号： 420106000063182

（医生、公务员、老师、国企事业单位等凭工资卡均可借款）
★凡本市有固定住所，免抵押借款

★车房质押贷款点位低放款快手续简便

无条件应急借款 咨
询

中国邮币卡网

热烈庆祝
四达邮币社成立20周年

衷心感谢各界朋友的支持和帮助
热线咨询：010-68435836
网 址：WWW.CSC.NET.CN

地址：海淀区紫竹院路14号院6号楼首层北京市四达邮币社

现独家代理《新京报》的本版分类
广告，因业务发展特诚聘：

高薪招聘

报纸广告业务员5名。要求：有较强的沟
通表达能力，积极自信，善于学习，有责任
心，有工作经验者和应届毕业生优先。

地址：北京市东城区东二环广渠门桥东北角远洋德邑A座709室

电话： 王先生1870108368887757311
邮箱：gccm888@163.com

待遇：高底薪+高提成+高奖金+五险+双休

你是否只会干不会说，你是否讲话紧张没思
路，你是否因此错失良机？

———建立当众讲话自信，提升成功人士魅力，欢
迎参加《当众讲话体验课》，前10名预约免费参加。

报名热线：5820713258207179
朝阳区建国路93号院万达广场6号楼1006 网址:www.lhyj.cn

当众讲话培训

电话：010-5948259715910771397

安辉书法 天速成
硬笔软笔常年招生

·不临帖 ·不描摹 ·教方法
第1节课免费，22元/节课（40分钟手把手教）

地址：崇文门西大街4号楼1单元301室

77

工商税务广告热线：87757311

咨
询

责编 郑潇潇 图编 倪华初 美编 顾乐晓 责校 李立军

最近这段时间，
谭晶很忙 。 欧洲杯
时，她以中国推广大
使的身份赴波兰 观
看，奥运会前，又在英
国当了一把火炬传递
手。上个月，她应邀
在联合国总部会议
厅发表演讲，以边讲
边唱的形式介绍中
国的音乐，而最新鲜
的尝试则是加盟了
陆川在鸟巢的 大 型
视听实景秀《鸟巢·
吸引》，将于本月 21
日以“水晶女神”的角
色在鸟巢出现。

在接受本报的专
访时，谭晶说，最近着
实感觉很累，“我现在
也会推掉一些商业演
出，参加更有意义的
活动，但发现找我的
全是大事儿，有些活
动也推不掉，只能说
自己调整吧。”

本版采写
新京报记者 康沛

新京报：参加陆川的《鸟
巢·吸引》对你是个崭新的尝
试，可以透露一些剧目形式？

谭晶：据我所知，剧里没
有台词，魔幻色彩很重，视听
享受很立体化，给我设计的服
装都很炫很时尚，我也很期待
这种非常前卫和时尚的角色
打扮到底会是怎样的效果。

新京报：是什么因素让
你决定参演这个剧目的？

谭晶：首先我跟北奥集
团合作过很多次，而且很早

就找我来出演这个角色，我
也看过他们做的剧目，品质
也非常好；我跟鸟巢也有缘
分，北京奥运会的开幕式和
闭幕式都参加了；原来跟陆
川导演也谈过合作意向，没
想到赶上了这个剧目；女主
角一出场就是从一个水晶体
里出来，而且名字叫“水晶女
神”，我的名字里也有一个

“晶”字，这可能是一种缘分。
新京报：男主角是吴克

群，很难想象你俩的声音会

同时出现在一起。
谭晶：正是这个剧让两

个风格完全不同的人有了合
作的机会，而且音乐的写法也
是根据两个人的风格特点来
写的，我的唱段可能更偏音乐
剧一点，就是跨界的一种唱
法，他的歌会比较接地气、比
较适合现代一些，有歌有舞。

我以前跟流行歌手也有
过合作，比如跟陈奕迅的《龙
文》，跟齐秦、小虫等也都有
过合作，所以问题应该不大。

《鸟巢·吸引》 合作吴克群，将有前卫造型

新京报：感觉你在生活
中很有亲和力、很随和，和你
的舞台形象不太一样。

谭晶：是啊，很多朋友都
说我是个小女生。可能因为
平时演唱作品题材原因吧，
每次都要穿得比较严肃正式
登台，要符合演出的要求
嘛！其实我平时和你们都差
不多，也喜欢逛街啊、玩啊。
前几天在韩国演出，还去了
趟东大门，买了很多小东西。

新京报：那你平时喜欢
看一些年轻人喜爱的节目
吗？比如《中国好声音》？

谭晶：看啊，不过总是赶
不上电视台的播出时间，就
在网上看。我觉得有好几个
歌手特别震撼，比如那个光头
唱爵士的女孩（王韵壹），她和
我还是老乡，我特别骄傲！还
有那个声音很特别的内蒙古
男孩（张玮），印象都很深的，
很想现场听他们的演唱，感受

一下那种震撼。平时我听的
歌也和大家都差不多，阿黛
尔、碧昂斯那些都听。

新京报：那你有没有想
过去当评委？

谭晶：目前还没想过，可
能很多人认为我比较偏民族
唱法一些，不是很对口。如
果有一些民族唱法的比赛的
话，我可能会考虑。如果在
现场听到一些优秀的声音，
也是一种享受。

日常生活 《中国好声音》的选手特别震撼

上月联合国总部演讲，本月底将主演大型视听实景秀《鸟巢·吸引》，讲述日常生活

谭晶：我也看“好声音”，听阿黛尔

一开始的设计是让我演讲，然后唱几个代表作品，
到现场后我发现环境并不适合专门的演唱会，就调整成
了介绍音乐的出处并结合演唱。我发现基本上每说到
一首歌，观众都会要求我演唱，对中国音乐的求知欲还是
非常强的。估计用联合国的讲话话筒唱歌的人，我还是
第一个。我唱了《在那东山顶上》，介绍到山西时唱的是

《大红公鸡毛腿腿》，介绍到蒙古族时唱的是《酒歌》……

■

联
合
国
之
行

上月，谭晶在联合国总部会议厅即兴发表了一场
边讲边唱的演讲。 图/CFP


